\* De eo supra  
lit. B.

tanensis; de quo Petrus Ricor. Hist. Monasticæ dial. 4. pag. 466. hæc ha-  
 bet „ Paolo della nobil famiglia di Gravina di Catania Città famosissima  
 „ della Sicilia, è costui hoggi Priore \* del nostro S. Paolo di Roma, per-  
 Anno 1575. „ sona molto esercitata nella Teologia, & altre scienze; & anco è molto  
 „ grazioso, & humano, è non vale poco ne maneggi delle cose, & è buon  
 Musico „; quod ideo commemorare voluimus, ne quis majorem hunc Pau-  
 lum cum juniori nostro confundat.

PAVLVS ISVARDVS Ferrariae natus, D. Benedicti in eadem Urbe cœtui  
 admuneratus est an. 1569. die 29. Junii, ac deinde ejusdem Ferrariensis  
 Monasterii Abbas, sacra Poesi, ac Musica faculitate floruit an. 1578. quo in  
 lucem emisit sequentium titulorum lucubrationes.

1. *Altus, Passiones, Lamentationes, Benedictus, Miserere, multaque alia de-*  
*votissima Cantica ad Officium Hebdomadæ Sanctæ pertinentia*, nunc recens  
*collecta, emendata, & Typis tradita Venetiis apud Hieronymum Scottum*  
*an. 1565. in 4. item*

2. *Psalmi per totum annum, Ad Vesperas canendi cum tribus Magnificat, quo-*  
*rum unum tum pari, tum plena voce uti libet, cani potest, quatuor vo-*  
*cum. Venetiis an. 1578. in 4. & iterum Mediolani an. 1590. in 4.*

3. *Hymni plures diverso carminis genere, de Sanctis Apostolis Petro, &*  
*Paulo, qui concessione Capituli Generalis decantabantur in eorum sole-*m*nitatibus in Monasterio Sancti Benedicti de Mantua, ubi etiam mss. asserva-*b*antur, teste Arn. Wion. Lign. vit. lib. 2.*

PAVLVS RACCHI Ravennæ ortus inter S. Vitalis, ( quod celebre ibi-  
 dem Coenobium est ) sodales cooptatus fuit, anno 1639. die 1. Aprilis, &  
 postea Abbas Titularis creatus, eminuit Mathesis, Astronomia, & Astrologia,  
 eruditione minime vulgari, ac instrumentorum, quibus eorundem faculta-  
 tum Professores utuntur, singulari artificio; qui cum vitam, usque ad an.  
 1671. inter nobiliora studia produxisset, eam ex caduca in immortalem com-  
 mutavit, ætatis suæ an. 67. relictis pluribus.

*Tractatibus Astrologicis Italicò idiomate compositis, qui manu ipsius Aucto-*  
*ris exarati, Ravennæ in prælausato Monasterio asservantur,*

De eo Seraph. Pasol. de Vir. Illustribus Raven. l. 3. cap. 2. pag. 61. In  
 Regesto ms. pag. 190. à tergo, ubi in margine *Optimus Astrologus.*

PAVLVS RIVEGLIA Patria Neapolitanus, ex Hispania tamen oriundus,  
 in Monasterio S. Laurentii de Aversa Monachum professus est an. 1646. die  
 21. Martii. Qui cum à prima juventâ humanis, divinisque literis plurimam  
 ope-

operam dedit, Concionator, ac Poeta suo tempore celebris evasit; ac Parmæ, ubi aliquandiu moratus est, haud exiguum laudem obtinuit ab Orationibus fere extemporaneis, quas in funere Ser. Ducissæ, coram Parmensis Principibus, habuit. In nostra vero Congregatione Decani primum munere, ac deinde Prioris Titulo decoratus fuit: Obiit Mediolani in Sancto Simpliciano; postque obitum Scriptorum ejus fragmenta à diligenti viro accurate collecta in lucem sub hac epigraphe emissa sunt

1. *Trattamenti Accademici*, è Poesie postume del P. D. Paulo Riveglia, raccolte da Mario Angelo Dori; In Pavia 1576. per Carlo Francesco Magri Stampator della Città. 2. *Conciones vero Sacræ mss. in Parmensi Cœnobio remanserunt*. In iegesio pag. 280. in margine; *Prædictor egregius*.

PETRVS ALOYSIVS a Turre Patria Genuensis, Florentiæ apud S. Mariæ insigne Cœnobium vota sua secundum D. Benedicti instituta Domino nuncupavit an. 1706. die 26. Junii; ibidemque optimis studiis Valsechio, & Quirino Magistris eruditus, adeo profecit, ut admodum brevi Philosophiæ, ac Theologiæ Præceptor sit constitutus: docuit eas facultates Cesenæ, Parma, Mantuae in nostris Monasteriis cum ingenii, ac doctrinæ fama; Postremo an. 1723. Romam accersitus, in nostro D. Anselmi Collegio Sacros Canones est interpretatus, spem haud dubiam omnibus ingerens, non solum in Scholasticis disciplinis, verum etiam in quolibet alio eruditionis genere uberes sapientiæ fructus se prolaturum, præsertim cum ferme adolescens edidit Italicè.

*Vita di S. Columbano* scritta per li divoti del medesimo Santo &c. In Modona per Bartolomeo Solani Stampator Ducale 1711. in 12. pagg. 172. una cum præfatione, quam satis prolixam, uti res exigebat, eidem Vitæ præmisit, in qua ferio, & erudite plura Chronologica dubia, & difficultates minime leves, quæ in eadem D. Columbani Vitâ à Jona olim conscripta, passim occurruunt, præcipue circa ejus in Galliam itionem, tempore Sigiberti Regis anno 574. duplicèque ejusdem in Italiæ adventum, facillime evadantur, & explanantur, longe utique aliter quam Mabillonius, & Pagius eisdem explicant, qui duobus Ionæ attributis, & correctis parachronismis, omnia facile componi posse arbitrantur, quod tamen negat Turrius, qui proinde Ionæ fidem circa res à D. Columbano in Gallia, & Germania gestas integrum afferens, in eo tantum Jonam errasse autumat, quod duo S. Columbani in Italiæ itinera, uolum nempe D. Gregorii M. alterum Bonifacii IV. tempore, utpote res Italicas parum edocetus, prorsus ignoraverit; quo animadverso, difficultates omnes, omnesque contradictiones statim tolli demonstrat. Hæc D. Columbani Vita iterum fuit impresa Mediolani an. 1728. in Regia Curia per Josephum Richinum Malatestam. opera cuiusdam personæ Sancto Mauro devote. Anno 1725. unus fuit ex Theologis Concilii Romani, & anno sequenti in Comitiis majoribus Mantuae celebratis creatus est Com procurator, qui gradus elapsò congruo tempore Prioratum desinit; quamobrem an. 1728. electus fuit Prior Sancti Pauli de Vrbe.

PETRVS ANTONIVS TORNAMIRA, & GOTHO natione Siculus, Patria Alcamensis, nobisque familia ortus, sed à diurno incolatu, & monastica professione, quam in Monasterio S. Martini de Scalis an. 1641. die 27. Decembris init, Panormitanus dictus, natus est an. 1618. die 7. Feb. A pueris scientiis humanis, præcipue Jurisprudentiæ strenuam operam dedit, & admodum Juvenis I. V. lauream consequutus est, an. vero ætatis xxii. Index Primorum Appellationalium pro Panormitana Vrbe in Regia Curia constitutus

suit, quo tempore Sæculo valedicens, Monasticæ disciplinæ palestram ingressus, sacrarum literarum studiis, ac regularium virtutum exercitationi se penitus devovit; Morum igitur innocentia, ac doctrinæ fama conspicuus à Iacobo de Palafax Archiepisc. Panorm. Censor, seu, ut dicimus, *Examín. Synod.* à Fidei Inquisitoribus *Sancti Officii Consultor*, à Senatu denique Panormitanó, pro Ecclesiastico Ordine, Deputatus, fuit electus, quæ videlicet munia, quanti ab omnibus fieret, quantaque veneratione apud omnes frueretur, satis ostendunt. Hæc extra; intra vero Monasterium, Procurator ejusdem, *Economus*, seu ut vocant, *Cellarius*, Decanus, Tyronum Magister, Archivo, ac Bibliotecæ Praefectus, Prior denique Titularis, Monasterium ipsum, totamque adeo Congregacionem, qua industria, qua scripto pluribus, magnisque beneficiis affecit; Pecuniarum enim, quæ ex paternâ domo, vel aliunde illi obvenerant, in duo præclara Opera, *Pietatis unum*, *Sapientiæ alterum*, maximam partem cum Superiorum facultate impendendam curavit; Primum fuit D. Gregorii Magni, Ecclesiæ, & Coenobii Sancti Martini Conditoris, & Sanctæ Sylvie ejusdem Matris Sacellum fere à fundamentis à se constructum, locupletatum, annuoque censu dotatum, quo in ejus festo duodecim pauperes, quorum pedes Monachi abluunt, ad mensam excipientur, aureoque numero donentur, in memoriam, ut arbitror, & ob exemplum ejusdem D. Gregorii, qui Peregrinos XII. quotidie ad mensam adhibebat, in quibus & Angelum, & Angelorum Dominum Peregrini specie suscipere meruit; Alterum est Bibliotheca tribus millibus, eoque amplius librorum constans, inter quos plurimi Ordinis nostri Scriptores continentur, maxima diligentia, nec minori sumptu undique collecta, quam *Gregorianam* appellatam voluit, quæ post ejus obitum Bibliothecam S. Martini, cæteroqui voluminibus refertissimam, tantâ accessione ditavit; Ex corum igitur codicum, aliorumque haud intermissio studio, multam quidem eruditio nem, rerum præsertim Benedictinarum, aquisivit, eamque in plures libros à se compositos fuse distribuit, eo sane voto, ut antiquam Benedictini Ordinis, ac Monasterii sui gloriam, cuius ferventissimo amore flagrabat, pro viribus, si minus penitus instaurare posset, omnibus saltem, quanta olim fuerit, scriptis suis patefaceret; quod illi utique omni ex parte feliciter cessisset, si ea omnia, quæ in publicam emisit lucem, prius ad exactiorem trutinam, severioreaque censuram sedulo revocasset, neque enim omnia Criticis satis probantur, cum aliquin valde sint pia, & rerum Monasticarum Studiosis non inutilia; Ipse autem ex assidua librorum, ac veterum monumentorum lectione orbitate oculorum contracta, singularis patientiæ, reliquarumque virtutum exemplum aliquot annis, quibus infortunium hoc perculit, omnibus præbuit, ac demum Panormi in hospitio *Spiritus Sancti*, quod est Martiniani Coenobii proprium, fluxam, caducamque vitam æterna commutavit an. 1681. die 8. Augsti, & ad S. Martinum delatus in suo Gregoriano Sacello, ut optaverat, humatus fuit; cuius Opera juxta annorum seriem, quo edita fuerunt, hæc sunt.